[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                            №_____________

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 06.08.2009 №562 «Об осуществлении
переданных отдельных государственных
полномочий по осуществлению

деятельности по опеке и попечительству
в городе Покачи»
(с изменениями на 07.12.2009)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 №114-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», решением Думы города от 15.06.2012 №67 «Об утверждении структуры администрации города Покачи»:
1. Внести изменения в постановление администрации города Покачи от 06.08.2009 №562 «Об осуществлении переданных отдельных государственных полномочий по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в городе Покачи» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «управление по социальным вопросам администрации города (Гилев С.А.)» заменить словами «отдел опеки и попечительства администрации города (Казаченко Е.А.)».

1.2. В пункте 2 слова «Управлению по социальным вопросам администрации города (Гилев С.А.)» заменить словами «Отделу опеки и попечительства администрации города (Казаченко Е.А.)».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                  Р.З. Халиуллин
_96303068.doc
[image: image1.png]